Zarzadzenie nr 0050/12/2015
Wéjta Gminy Bojszowy
z dnia 06.02.2015r.

w sprawie: zmian w budzecie na 2015r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie
gminnym (Dz. U. 2013 poz. 594 z pézn. zm.) i § 14 pkt 2 uchwaty nr 111/15/2014
Rady Gminy Bojszowy z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie budzetu gminy na
2015rok.

Wéjt Gminy Bojszowy
zarzadza

1. Dokonac nastepujgcych zmian w budzecie Gminy Bojszowy na 2015r.

Dochody w zt.

Dz. Rozdz. Wyszczegolnienie Kwota
zwiekszenia

751 Urzedy naczelnych organéw wtadzy panstwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa 17 503,00

Dochody ogétem:

w tym:

dochody biezace

z tego:

dotacje celowe

w tym:

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na

realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji

rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami 17 503,00

852 Pomoc spoteczna 56,79

Dochody ogétem:

w tym:

dochody biezgce

z tego:

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na

realizacje zadan biezgcych z zakresu administracji

rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie

(zwigzkom gmin) ustawami 56,79

Razem zwigkszenie dochodow 17 559,79



Wydatki w zt.

Dz. Rozdz. Wyszczegdlnienie Kwota

Zwiekszenia Zmniejszenia

750

75023

751

75108

852

85215

Administracja publiczna
Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki ogétem

z tego:

- wydatki biezgce

w tym:

wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- wydatki majgtkowe

Z tego:

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Urzedy naczelnych organéw witadzy panstwowej,

kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa
Wybory do Sejmu i Senatu

Wydatki ogétem:

w tym:

wydatki biezgce

z tego:

- wydatki jednostek budzetowych

w tym:

wynagrodzenia

wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych
- Swiadczenia na rzecz oséb fizycznych

Pomoc spoteczna
Dodatki mieszkaniowe

Wydatki ogotem:

z tego:

wydatki biezgce

z tego:

Swiadczenia na rzecz osoéb fizycznych

Razem zwiekszenie/zmniejszenie wydatkéw

4 541,00

4 541,00

4 541,00

17 503,00

17 503,00

7 743,00
2 880,00
6 880,00

56,79

56,79

56,79

22 100,79

2. Odpowiedzialny za wykonanie zarzgdzenia Skarbnik Gminy.

3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

4 541,00

4 541,00

4 541,00

4 541,00



